
内蒙古自治区林科院沙区抗逆树种国家林木种质资源库建设项目

货物采购公开招标公告

内蒙古铭拓项目管理有限公司受内蒙古自治区林业科学研究院委托，采用公开招标方

式，采购实验检验仪器设备。欢迎符合资格条件的投标人前来参加。

（一）项目概况

1、采购方式：公开招标

2、招标编号：NMGMT-2025CG1001

3、货物名称及数量：实验检验仪器设备包括：种子水分速测仪（1）、自动气象仪（1）、

土壤测试箱（1）、高压喷药机（1）、扑火设备（5）、烘干箱（1）、人工气候箱（1）、万分

之一电子天平（1）、千分之一电子天平（1）、生物显微镜（1套）、体视显微镜（1）、酸度

计（1）、双人双面垂直净化工作台（1）、实验台和药品柜（1 套）、水浴锅（1 套）、振荡

器（1 套）、移液枪（1 套）、超低温冰箱（1 套）、数粒机（1）、组织研磨仪（1）、分光光

度计（1）、离心机（1）、种子清选机（1）、种子低温低湿储藏柜（2）、其它贮藏设备（1

批）等。

4、技术规格、参数及要求：具体要求详见招标文件。

5、采购限价：59.913万元

（二）投标人资格要求

1、投标人需具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计

制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；有依法缴纳税收和社会保障资金的良

好记录；参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；法律、行政法规

规定的其他条件；

2.开标后资格审查时，投标人未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府

采购严重违法失信行为记录名单。相关信用情况通过“信用中国”网站、“中国政府采购

网”等渠道查询。

3.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合

同项下的采购活动。

4.本项目不接受联合体投标。



（三）获取招标文件

1.获取招标文件所需资料：

1.1时间:2025年 10月 16 日 9时 00分 00秒至 2025年 10月 23日 17时 00分 00;

1.2方式:所有潜在供应商请在规定时间内登录《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)进行

线上提交报名资料。

注意:报名资料内容包括营业执照、法定代表人授权委托书（含法定代表人及被授权

代表身份证）及联系人、联系方式，并整理为 PDF格式进行提交。

具体流程为:登录账号密码-左侧点“项目大厅”-点击要参与项目进入-点立即参与-

确认并跳转至我的项目-在我的项目中点击操作台-立即报名。

1.3 凡第一次参与《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)的供应商，在投标前需要在《旌

旺电子交易平台》(jw626.cn)，先进行供应商基本信息注册—身份认证—CA 办理（CA 申

请→申请证书)投标人未及时办理 CA锁导致无法正常投标的后果由投标人自行承担。前述

工作完成后方可开始进行投标。关于注册、办理 CA 锁等问题, 如需帮助请联系客服电

话:15148346985。

1.4本项目采用旌旺全流程电子招投标方式.

2、获取文件时间、方式

2.1时间：2025年 10月 16日 9时 00分 00秒至 2025年 10月 23日 17时 00分 00;

2.2 方式：所有潜在投标人请在规定时间内登录《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)进

行下载招标文件。

具体流程为：登录账号密码—左侧点“项目大厅”—点击要参与项目进入—点立即

参与—确认并跳转至我的项目—在我的项目中点击操作台—缴纳标书费（如有）下载招标

文件（PDF版）

投标详细操作流程请查阅《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页右下角【下载中心】→

【投标人操作手册】。

3.工具的安装：在《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首页右下角的下载中心下载 CA

锁对应的签章助手并安装。（注：在签章助手安装过程中关闭所有杀毒软件）

4.澄清与答疑

所有潜在投标人自电子招标文件获取之日起应随时登录旌旺电子交易平台(jw626.cn)

查看本项目的答疑、澄清或修改文件,若未及时获取,造成的后果由投标人自行承担。

http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/1/29/62740711-76ea-4c8e-af6c-102ede343041.html


5.旌旺客服电话:

供应商下载采购文件失败或遇到其他问题可以到《旌旺电子交易平台》(jw626.cn)首

页右下角下载查看供应商操作手册，或者拨打客服电话:15148346985。

（四）投标文件的编制

投标文件编制方法:打开我的项目-操作台-递交投标文件-在线制作-查看招标文件-

填写开标一览表-上传按照招标文件要求制作定稿的投标文件 PDF 版-完成签章-进行页码

关联-插入 CA锁进行加密-递交 TBWJ格式加密文件。

（五）投标文件递交与开标

递交投标文件截止时间（开标时间）:2025年 11月 6日上午 9:30

投标文件递交方法:投标人在投标文件的递交截止时间之前,登录《旌旺电子交易平台》

(jw626.cn)上传通过在线制作加密的投标文件。

开标地点:内蒙古呼和浩特市赛罕区南二环路巨华开心果公寓楼 6层东户

（六）开标方式:

第一步:打开旌旺网站登录账号，找到项目进入我的项目，找到参与的项目点击操作

台进入，点开标大厅

第二步:在开标大厅中进行签到

第三步:到开标时间截止对投标文件进行解密

第四步:点击 CA签章对开标记录一览表进行签章

第五步:多轮报价(需要进行二次报价项目进行此步骤)，进入网站-我的项目-进入项

目操作台-评标/评审-多轮报价（若有）

（七）公告发布媒体

《中国招标投标公共服务平台》http://www.cebpubservice.com

《内蒙古招标投标公共服务平台》http://www.nmgztb.com.cn

《旌旺电子交易平台》:https://jw626.cn

（八）联系方法

采 购 人：内蒙古自治区林业科学研究院

地址：呼和浩特市赛罕区新建东街 288号

联系人：崔老师

联系电话：0471-3380174

http://www.nmgztb.com.cn/


代理机构名称：内蒙古铭拓项目管理有限公司

地址：内蒙古呼和浩特赛罕区南二环巨华开心果公寓楼 6楼西户

邮箱：nmgmtxmgl@163.com

联系人：孟鹏程

联系电话：15124761124

mailto:nmgmtxmgl@163.com

